拝啓 晩秋の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第20回関西肝血流動態・機能イメージ研究会」を下記の通り開催いたします。多忙の折、誠に
恐縮とは存じますが、ど

｀
出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

会場 :Web配信形式にて開催いたします
ご視聴方法の詳細につきましては裏面をご参照ください

事前登録URL

https:〃us06web.zoomous/webinar/register/WN_Ow

V7yHlqQuORxDdLv5oernw

【開会α洒判 15:00～15:05
当番世話人 :河田 則文 (大阪市立大学大学院医学研究科 肝胆膵病態内科学)

I 【教育講演 1】 15:05分-15135(30分 )
座長 :近畿大学 医学部 消化器内科 工藤 正俊 先生

「腫瘍微小環境の免疫抑制機構に基づいたがん免疫療法」
講師 :名古屋大学大学院医学系研究科 微生物・免疫学講座 分子細胞免疫学
国立がん研究センター 研究所 腫瘍免疫研究分野/先端医療開発センター 免疫TR分野

西川 博嘉 先生

Ⅱ 【教育請演 2】 15:35～ 16二〇5(30分 )
座長 :神戸大学大学院医学研究科 放射線診断学分野 村上 卓道 先生

「IT細胞癌 IEX・lする複合免疫療法 Evidence l■ perspective」

講師 :国立がん研究センター東病院 肝胆膵内科 池田 公史 先生

休憩 (16:05～ 16115)

Ⅲ 【公募演題】16:15～ 16E40※発表6分・質疑2分
座長 :河田 則文 (大阪市立大学 肝胆膵内科学)

①「大腸癌肝転移におけるablalon治療の有用性」

②「5cm超の大型単発HCCに対する術前TACE/TAFの

~~~~‐~~~ ~― ―一―
欄原
~司
て明稲病院

~外
科)

有用性の検討」
佐々木 一樹 (大阪大学 消化器外科学)

③「TACE不応肝細胞癌に対するレンバチエブ導入後re…challenge TAC=の有効性」
村松 敏郎 (大阪市立大学 肝胆膵内科学)

Ⅳ 【特別言青演】16:40～■7:10(30タト)
座長 E大阪市立大学医学部附属病院 肝胆膵内科学 河田 則文

「代謝物―タンパク質複合体を介した新しい病態制御機構の探索と医学への展開」
講師 :慶應義塾大学医学部教授 医化学教室 末松 誠

【閉会0辞】17110～ 17:15

先生

先生

当番世話人 :河田 則文 先生 (大阪市立大学大学院医学研究科 肝胆膵病態内科学)

纂20回 闘画肝典流動態。機能イメ→ 研究会
お手持ちのPCeスマートフオン・タブレット等で、下記のいずれかの方法でアクセス頂き 回
ウェビナー登録 (事前視聴申し込み)を行つて頂きますようお願い申し上雌 す
開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため
事前のごl登録にご協力をお願い申し上げます
●Zoomにアクセス後、下記ウェビナーIDeパスヮ_ドをご入力
●下記URLにアクセス
● (スマートフオン等の方)右記2次元コードの読み取り

く事前登録URL>||‐ ■ |‐ ‐ | | ■  ・ |■ ■‐|

‐くウ土ビナ■ibゝ 8ら7 41jё bi‐ti <‐

'tス

|う|二 >ヽ産ishill13      1

ZoomアプリをおJ寺ちでない場合は、
Zoomをダウンロードして実行」を選択します
インストールを実イ予してアプリを起動してください
https:〃 zoom.us/download

システムタイアログが表示ヒ′たら、Z● om Mee■ngsを開くをクリ

ックしてくださいを実行してくださぃ。

参加用URLが届かない場合
①迷惑メ…ルフォルダに届いていないかを
ご確認下さい
②Zoomにアクセス後、下言己ウェビナーIDeパス
ワ…ドのご入力でご視聴頂けることがど います
<ウェビナ…lD>85747886131
<ノ 1スワニド>Eisail l 1 3

ウェビナー登録

「Z00Fn Meetingsを 開く」ボタンをクリックし
てご参カロができます

Zoom Meeungsを 費きますか?

1`●■/=OC¬ Js tt●アプリケーンョンを買(許■1=,ttlます

《Zoomをインスト…ルが出来ない環境の場合》
「プラウザから起動してください」を選択するとお使
いのブラウザでご参カロが可育旨となりますが、 安定したご
参加、視聴のためにはインストールをイ予つてからのイ吏用
を推奨しております

推奨プラウザ (最新版に更新をお願いします)

` IInterntt Exp10rer 10以
上

,IMiCrO,OfL Edoe 38:143930.0以 上

■ 09。910 ChrOme 53.0.2705夕 上‐
|‐・ Sbfa百 1o0602,1.501以 上
I  Firefox 49.0以 降

【お問い合わせ先】エーザイ株式会社野峙 拓矢
Tell:080-9039-7646 mail:t2-nozaki@hhc.eisaiecO.jp

ご入力いただきました個人il青幸剛ま、本議演会開催及び今後の講演会ご案内、医薬関連情報の提供・瑚叉集・横
討に使用させていただきます。本目的以夕‖こは一切使用いたしません。個人1青報はエーザイ株式会社の個人情報
保護方針※に基づき安全かつ適切に管理いたします。 (※ https:〃 wwwieiSai.co.jp/pttVacy/)

日時:2020年 9月 17日 07:00 PM大阪、札幌、東京

PC、 Mac、 IPad、 iPhone、 Androidデバイスから参加できます :

注:このリンクは他の人唇■卜できません。あなた専用です。